
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Abad Lozano Alida Alizabeth Analista de Repertorio Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
aabad@rpmduran.gob.ec

2 Andrade Rugel Betsy Lissette Repertorista General Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
bandrade@rpmduran.gob.ec

3 Arias Villon Kenteh Leonardo Atención al Usuario Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
karias@rpmduran.gob.ec

4 Arreaga Quiroz Jhon Erick Asistente de Secretaria General Secretaria General
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jarreaga@rpmduran.gob.ec

5 Arzube Calderon Francisco Alfonso Analista de Prohibiciones Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
farzube@rpmduran.gob.ec

6 Barcia Vargas Satya Dominic Atención al Usuario Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
sbarcia@rpmduran.gob.ec

7 Barquet Quijije Omar Elías Coordinador General Gerencia General
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
obarquet@rpmduran.gob.ec

8 BASTIDAS BUSTE JOSHELINE XIOMARA Amanuense de Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jbastidas@rpmduran.gob.ec

9 Borbor Alcivar Richard Steven Técnico de Servicios Informáticos Unidad de Tecnologia
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
rborbor@rpmduran.gob.ec

10 Cabrera Torres Fatima Trinidad Revisora de Inscripciones Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
fcabrera@rpmduran.gob.ec

11 CABRERA CHOEZ ERICKA YOMAIRA Amanuense de Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa

12 Campuzano Sanchez  Javier Enrique Guardalmacen Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jcampuzano@rpmduran.gob.ec

13 Carriel Burgos Bryan Steven Liquidador Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
bcarriel@rpmduran.gob.ec

14 Castro Cagua Abel David Servicios Generales Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
acastro@rpmduran.gob.ec

15 Cedeño Herrera Sandra Catalina Responsable De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
scedeno@rpmduran.gob.ec

16 Cedeño Velasquez Julissa Eleana Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jcedeno@rpmduran.gob.ec

17 Coro Valente Maria Cecilia Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mcoro@rpmduran.gob.ec

18 Coronel Guillén Lidia Marina Amanuense de Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
lcoronel@rpmduran.gob.ec

19 COELLO PICO MARIANO DE JESÚS Servicios Generales Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mcoello@rpmduran.gob.ec

20 Davila Acosta Imelda Isabel Gerente General Gerencia General
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
idavila@rpmduran.gob.ec

21 Espin Fernandez Diego David Recaudador Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
despin@rpmduran.gob.ec

22 ESPINOZA MACÍAS MANUEL JOHNNY Amanuense de Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
despin@rpmduran.gob.ec

23 Enriquez Leon Pedro Salomon Registrador (E) Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
juridico@rpmduran.gob.ec

24 Fajardo Gomez Marjorie Alexandra Amanuense de Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mfajardo@rpmduran.gob.ec

25 Flores Garcia Juan Jose Amanuense de Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jflores@rpmduran.gob.ec
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26 Gomez Alvarado Francisco Javier Liquidador Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
fgomez@rpmduran.gob.ec

27 Herdoiza Carrasco Ginger Ruth Foliador Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
gherdoiza@rpmduran.gob.ec

28 Lam Rodriguez Margarita Noemi Jefe de Tecnologia Unidad de Tecnologia
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mlam@rpmduran.gob.ec

29 Miranda Ibarra Carlos Luis Oficial de cumplimiento Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cmiranda@rpmduran.gob.ec

30 MITE MITE ELSA JOSEFINA Amanuense de Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
emite@rpmduran.gob.ec

31 Molina Sellan Yolanda Del Carmen Secretaria General Secretaria General
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
ymolina@rpmduran.gob.e

32 Moran Guapisaca Cindy Cristina Atención Al Usuario Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cmoran@rpmduran.gob.ec

33 Moran Miranda Carlos Eduardo Tesorero Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cmoranm@rpmduran.gob.ec

34 MORENO CAMPI LAURA ARIANA Amanuense de Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
lmoreno@rpmduran.gob.ec

35 Muñoz Salinas Adela María Contador Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
contadorep@rpmduran.gob.ec 

36 Proaño Paredes Peggy Solange Asistente de Gerencia Gerencia General
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
sproano@rpmduran.gob.ec

37 Quimi Acurio Christian Enrique Director Jurídico Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cquimi@rpmduran.gob.ec

38 Redrovan Tenesaca Yaneysi María Asesor Jurídico Gerencia General
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
yredrovan@rpmduran.gob.ec 

39 Regalado Macias Evelyn Lissette Jefa De La Unidad De Talento Humano Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
talentohumano@rpmduran.gob.ec

40 Rendon Idrovo Miguel Angel Responsable de la Unidad de Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mrendon@rpmduran.gob.ec

41 Reyes Peñafiel Tony Jeanpiero Coordinador Jurídico Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
treyes@rpmduran.gob.ec

42 Rivera Zambrano Edwin Leopoldo Mantenimiento Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
erivera@rpmduran.gob.ec

43 Sanchez Sacon Yesenia Magdalena Archivo Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
ysanchez@rpmduran.gob.ec 

44 Suarez Lopez Ivonne Agata Amanuense de Certificados Unidad de  Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
isuarez@rpmduran.gob.ec

45 Tigua Almeida Jose Raul Asistente de Comunicación Unidad de Comunicación
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jtigua@rpmduran.gob.ec

46 Torres Aguirre Carlos Alberto Foliador Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
ctorres@rpmduran.gob.ec 

47 Torres Villao Luis Fernando Archivo Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
ltorres@hotmail.com

48 Triana Palma Agustina Marlene Analista de Prohibiciones Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
atriana@rpmduran.gob.ec

49 Velez Chancay Jonathan Andre Analista Jurídico Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jvelez@rpmduran.gob.ec

50 Vera Manrique Andrea Juliana Amanuense de Certificados Unidad de  Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
avera@rpmduran.gob.ec

51 Vera Pinela Erika Carlota Analista de Talento Humano Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
evera@rpmduran.gob.ec
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52 Villa Guerrero Victor Alfonso Liquidador Dirección Jurídica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
vvilla@rpmduran.gob.ec

53 Villacreces Mendoza Jonathan Isaac Responsable de Atención al Usuario Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

32
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jvillacres@rpmduran.gob.ec

31/10/2023

MENSUAL

JEFATURA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO ( SUBROGANTE)

AB. JONATHAN VELEZ CHANCAY

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA

talentohumanoep@rpmduran.gob.ec

(04) 2550520 EXTENSIÓN 101

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

3 de 3 EPMRPCD Literal_b1-Directorio_de_la_institucion OCTUBRE 2023

mailto:vvilla@rpmduran.gob.ec
http://directorio.dpe.gob.ec/dpe_directorio.php?responsable_combo=&buscar=&ordenar=2
mailto:talentohumanoep@rpmduran.gob.ec

